
Zarządzenie Nr/2to& 2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 października 2014 r. 

w sprawie zastąpienia stanowiska pomocy administracyjnej w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego stanowiskiem 

urzędniczym 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zmianami) 

zarządzam , co następuje : 

§ 1. Z uwagi na charakter realizowanych przez Wydział Gospodarki Komunalnej , 
Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego zadań z zakresu ochrony 
środowiska oraz utrzymania porządku i czystości w gminie postanawiam zlikwidować 
stanowisko pomocy administracyjnej i zastąpić go z dniem rozstrzygnięcia konkursu 
stanowiskiem urzędniczym . 

§ 2. Dla realizacji zamierzenia, o którym mowa w § 1 polecam dokonać naboru na 
stanowisko urzędnicze z zachowaniem obowiązujących w tym zakresie zasad. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


